
Årsberetning 2025 for Haugaland Cheerleadingklubb 

Styrets beretning 

Styrets sammensetning 

●​ Leder: Jim Mortensen (2024– august 2025), Vegard Sjøen (august 2025-2027) 

●​ Nestleder: Vegard Sjøen (2025-2027), Ronny Eide (august 2024-2026) 

●​ Styremedlem: Siri Wolhardt Utne (2024–2026) 

●​ Styremedlem: Sonja Framnes (2025–2027) 

●​ Styremedlem: Håkon A Knutsen (2024–2026) 

●​ Styremedlem: Dorota Taruc-Wachura (2024–2026) 

Varamedlemmer: 

●​ Maria Steensnæs Nesheim (2025–2027) 

●​ Ronny Eide (2024–2026) 

Kontrollutvalg 

●​ Inger-Lise Postvoll (2024–2026) 

●​ Roy Ove Sørhus  (2024–2026) 

Valgkomité: 

●​ Leder: Eirin Vie (2025–2026) 

●​ Carina Steensnæs (2025-2026) 

Sportslig utvalg: 

●​ Leder: Victoria Knutsen (2025–2026) 

●​ Medlem: Inger-Lise Postvoll (2025–2026) 

●​ Medlem: Silje Silje Sandven (2025–2026) 

●​ Medlem: Elisabeth M. Aardal (2025-2026) 

Komitéer: 

●​ Dugnad: Maria Steensnæs Nesheim 

●​ Reisekomité: Kristine Gjerstad Sjøen 



●​ Arrangement: Dorota Taruc-Wachura 

●​ Hall: Ronny Eide, Siri Wolhardt Utne, Heidi Gerhard, Birgitte Naastad, Kari Haugstad, 

Elisabeth Leland, Dan Leland 

●​ Økonomi: Vegard Sjøen, Ronny Eide  

●​ Sponsor: Håkon A. Knutsen  

 

Regnskapsføring  

Regnskapet ble for starten av året ført av Dynamik, som har sponset klubben med 

regnskapstjenester og gjort en god jobb. Vi mistet Dynamik som sponsor og vår 

regnskapsfører byttet arbeidsgiver. Styret gjorde derfor en vurdering av tjenesten og 

kostnader for klubben. Vi besluttet å bytte regnskapsfører til Level Finans høsten 2025. Vi 

har brukt PowerOffice som regnskapsprogram og benytter Haugesund Sparebank for våre 

banktjenester.  

Styrets arbeid  

Styret har hatt regelmessige møter gjennom året for å sikre at klubben drives på en 

strukturert og effektiv måte. Vi har også brukt digital kommunikasjon via Messenger for 

raskere og mer effektiv informasjonsdeling. Digitalisering har hjulpet styremedlemmene 

med å holde seg oppdatert og har gjort det lettere å koordinere aktivitetene våre på tvers av 

tid og sted. Varemedlemmer har vært invitert til alle styremøter og hatt stemmerett ved 

saker som skal stemmes over dersom faste medlemmer ikke har møtt. Varamedlemmene 

har vært fullt integrert i styret, diskusjoner og alt arbeid som styret har lagt ned. 

Viktige styreoppgaver i 2025 har inkludert økonomistyring, opprettelse av komiteer og 

utarbeidelse av klubbhåndboken. Vi har fått velfungerende Sportslig Utvalg, Reisekomite og 

Hallkomite. Første utgave av klubbhåndboken er publisert. Den har erstattet sportsplanen. 

Den er viktig for å sikre en god drift, definere mandatet til komiteer, trenere og 

forventninger til alle utøvere og foreldre. Styret har hatt ansvaret for klubbhåndboken og 

fått innspill. Klubbhåndboken vil bli revidert etter hvert som vi får erfaring med å bruke den 

og nye forbedringer tas inn. Alle i klubben kan komme med innspill til klubbhåndboken.  

Hallen er ferd med å utvides ytterligere med et rom i 2. etg som skal være åpent for alle å 

bruke. Det er mange som har lagt ned mange dugnadstimer. Hele klubben setter stor pris 

på den store innsatsen og det er mange som gleder seg til rommet blir ferdig. Vi har fått 

sponset kjøkken med hvitevarer fra HTH, betong fra Ølen betong, byggevarer som gulv og 



dører fra Sjøen Hus og Hellvik Hus og maling fra Flugger. Når dette blir ferdig skal det være 

åpent for foreldre som ønsker å være i hallen når barna trener og for lag som ønsker å ha 

lagsamlinger.  

Thune har også gjort ferdig et flott rom som kan bookes til møter og lagsamlinger. Dette 

tilhører Thune, men deles med oss når de selv ikke bruker det.  

 

Økonomisk beretning fra styret regnskapsåret 2025 

Regnskapet for 2025 viser et underskudd på kr 49 028. Samlede inntekter 
utgjorde kr 2 653 848, mens kostnadene beløp seg til kr 2 702 875. 

 

Underskuddet skyldes i hovedsak ekstraordinære forhold. Klubben byttet 
regnskapsfører to ganger i løpet av året. Den siste overgangen fungerte ikke 
tilfredsstillende, og regnskapsfører fakturerte vesentlig mer enn avtalt. I tillegg ble 
det ryddet opp i betydelige økonomiske etterslep fra foregående år, herunder 
ubetalte regninger som ikke var korrekt bokført. 

 

Egenkapitalen pr. 31.12.2025 utgjør kr 470 339 (2024: kr 520 084). Klubben 
hadde bankinnskudd på kr 594 374 ved årsskiftet. Kortsiktig gjeld er redusert fra 
kr 242 988 til kr 164 971 som følge av oppryddingen i uoppgjorte forpliktelser. 

 

For 2026 er det budsjettert med inntekter på kr 3 018 694 og kostnader på kr 2 
965 000, som gir et forventet overskudd på kr 53 694. Det er inngått ny avtale 
med regnskapsfører som reduserer kostnadene. De ekstraordinære kostnadene 
forventes ikke å gjenta seg. 

 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Klubben har positiv 
egenkapital, tilfredsstillende likviditet, og de ekstraordinære utfordringene er nå 
håndtert. 

 

 
 
 
 
 
   



 
NØKKELTALL 

Post Regnskap 2025 Budsjett 2026 

Sum inntekter 2 653 848 3 018 694 

Sum kostnader 2 702 875 2 965 000 

Årsresultat -49 028 53 694 

Egenkapital 470 339  

Bankinnskudd 594 374   

Kortsiktig gjeld 164 971  

 

Sponsorer 2025 

Vi har hatt stor suksess i å tiltrekke sponsorer og samarbeidspartnere som har vært 

avgjørende for å opprettholde og forbedre klubbens økonomi. Håkon A. Knutsen, som har 

ansvar for sponsorarbeidet, har gjort et fantastisk arbeid i å skape gode avtaler for klubben.  

Sportslig Utvalg 

Sportslig utvalg har hatt en viktig rolle i 2025, med ansvar for lagene, trenere og utøvere. 

Victoria Knutsen har ledet utvalget. Victoria har sammen med Silje Halleraker, Silje Sandven, 

Silje A Nesheim, Elisabeth M. Aardal og Inger-Lise Postvoll sørget for at klubbens sportslige 

tilbud har vært både inspirerende og utviklende. 

De har hatt regelmessige møter og vært i kontinuerlig kontakt med trenere og utøvere for å 

sikre at alle har hatt den støtten de trenger for å utvikle seg. Vi har en representant fra 

styret, Håkon Knutsen, som har hatt ansvar for sportslig utvalg og vært deres 

kontaktperson i styret. 

Vårt mål er at et sportslig utvalg skal ha god oversikt over lagene, gi innspill til trenere og 

være en støtte for både trenerne og utøverne. Vi har videreført utviklingssamtaler med 

konkurranselagene.  

Sportslig utvalg har i tillegg opprettet en e-postkanal der foreldre og utøvere kan stille 

sportslige spørsmål. 

Oppgavene til sportslig utvalg er strukturert bedre i løpet av 2025. 

Styret setter ned sportslig utvalg. Nå er alle samme kjønn. Styret vil derfor jobbe for å få inn 

to menn i SU. 

 



Hallkomiteen 

Heidi Gerhard har etablert en hallkomite sammen med Kari Haugstad, Elisabeth Leland, 

Birgitte Naastad og Dan Leland. De har etablert god orden i hallen og de holder hallen ren og 

ryddig. De setter også forventninger til alle brukerne slik at det alltid er rent, ryddig og 

trivelig i hallen. ​

Alle i klubben setter utrolig stor pris på arbeidet som hallkomiteen har gjort. 

Se også egen årsberetning fra Hallkomiteen. 

  

Foreldrekontakter  

Foreldrekontakter har vært viktige bindeledd mellom foreldrene og styret. De har vært med 

på å organisere arrangementer og dugnader, samt vært en støtte for både trenere og 

utøvere.  

Kompetanseutvikling for trenere og rekruttering av trenere 

 En av klubbens største prioriteringer er utvikling av våre trenere. I 2025 har alle nye trenere 

gjennomført trenerattesten. Det har vært et mål å gi trenerne best mulig kompetanse for å 

kunne utvikle utøverne. Fem trenere var på nasjonal trenersamling i 2025. 

Skadeforebyggende kurs for alle trenere i klubben ble arrangert i hallen høsten 2025.  

 

Turer og konkurranser  

Turene til konkurranser og treningssamlinger har vært en viktig del av klubbens aktivitet. For 

å sikre at disse turene er økonomisk bærekraftige, har klubben sørget for at de er 

selvfinansierende. Styret besluttet noe støtte til Nordisk Mesterskap grunnet at turen ble 

en del dyrere enn forespeilet og regnskapet fra året før viste et forsvarlig overskudd. 

Overskuddet var høyere enn budsjettert for grunnet gode inntekter fra sponsorer og 

dugnader. 

Inntektene fra noen dugnader og basarer er øremerket turene for å gjøre dem mer 

økonomisk tilgjengelige for deltakerne. 

Kristine Sjøen har tatt på seg å være reiseansvarlig. Hun sjekker priser for ulike alternativer 

og booker i samråd med styret. Hun har en god dialog med reiselederne.  

Det er viktig at turene blir gjennomført på en trygg måte i tillegg til at kostnadene skal 

holdes nede. Gruppereiser med fly er dyrt, buss blir derfor brukt når det er mulig. Av 



tilgjengelige overnattingsalternativer har det vist seg at store hotell rom med plass til flest 

mulig og frokost inkludert er det som er rimeligst. Det oppleves også sosialt og trygt for 

jentene å bo flere på samme rom.  

Nyttårscup, Bergen 12 januar 2025 

White og Stars hadde imponerende opptredener. Silver fikk 1. plass, Ocean 2. plass og flere 

GS’er gjorde seg godt bemerket. Det ble en solid pokal fangst.  

Nordisk Mesterskap, Gøteborg 1-2 februar 2025 

Navy og Black reiste til Nordisk Mesterskap. Det var en god opplevelse for jentene å delta på 

et internasjonalt mesterskap og kjenne på det nordiske nivået. De kom tilbake med mye 

inspirasjon og cheer glede. Black fikk 6. plass og Navy 8. plass. 

Norges Mesterskap, Oslofjord Convention Center (Melsomvik) 14-16 mars 

2025 

Navy og Black deltok i NM som for første gang siden vår oppstart ble arrangert 

uten Norwegian Cheer League (NCL). Det var derfor bare elite lagene Black og 

Navy som kunne være med. Alle utøverne bor på området og treffes på tvers av lag 

og klubber. Samtidig får de med seg mange gode prestasjoner på matta blir 

inspirert og imponert av hverandre. Den store cheergallaen ble arrangert lørdag 

kveld med underholdning, publisering av plasseringer og ulike kåringer. Black fikk 

3. plass og Navy 5. plass. 

Spring Open, Bærum 30 mars 2025 

Silver og Ocean deltok på Spring Open. Begge lagene fikk 4. plass. I tillegg var det 

flere GSer fra begge lagene. Black stilte med en GS og fikk 1. plass.  

Peewee Star Open, Tysvær 24 mai 2025 

Vi gjentok suksessen med Peewee Star Open Vestlandet. Over 300 utøvere fra 7 klubber tok 

turen til Haugesund Sparebank Arena. Arrangementet ble en suksess. Gode 

tilbakemeldinger fra alle klubbene. 

 

 



Sommershow, Tysvær 25 mai 2025 

Dagen etter Peewee Star Open arrangerte klubben sommershow, der alle lag fikk 

muligheten til å vise frem sine presentasjoner for familie og venner. 

Arrangementet var mulig takket være en stor dugnadsinnsats fra medlemmer og 

foresatte, som bidro med kioskdrift, kakebaking og annet praktisk arbeid.  

Norwegian Cheer Summit 31 mai – 1 juni 2025 

Ocean og Silver deltok. Ocean fikk 2. plass etter å ha trent sammen i 2 uker, - 

fantastisk start for et nytt lag. Silver fikk 7. plass. 

Norwegian Open, Lillestrøm 21-23 november 2025 

Sesongs første konkurranse ble arrangert i november. Pearls, Silver, Ocean, Navy 

og Black deltok her. I tillegg var det flere GS’er fra lagene som deltok. Norwegian 

Open er alltid en gøy konkurranse da dette kickstarter sesongen. Lagene viste 

gode prestasjoner på matta. Ocean fikk 1. plass, Silver 3. plass, Black 4. plass, 

Navy 5. plass og Pearls 6. plass. 

Julecup Bergen, 6. desember 2025 

Klubben stilte med 5 lag; Pearls, Stars, White, Ocean og Silver, samt en GS. Ocean fikk 1. 

plass og Silver og Pearls fikk begge 2. plass.   

Utøverne fikk oppleve masse cheerglede og hadde gode rutiner.  

JULESHOW 13 desember 

Juleshowet ble arrangert i Karmsundhallen, hvor alle lag fikk vise frem sine 

presentasjoner for familie og venner. Det ble tilrettelagt med to mattegulv, 

inkludert et oppvarmingsområde for å gi utøverne erfaring med 

akkrediteringsprosessen på konkurranser. Det var kiosksalg med lodd, kaker og 

kaffe, samt en egen salgsbod der Tina solgte WCI-brandede produkter. 

 

 



Klubben arrangerte loddsalg, dugnader og andre innsamlinger i 2025 

Påskelotteri 2025 

Det har blitt en fin påsketradisjon og en god inntektskilde å selge digitale lodd via Spond til 

inntekt for klubbdrift. Fortjeneste i 2025 var på ca. 68 000kr 

 

Bambusadugnad vår og høst 2025 

Første innsamling ga en inntekt til klubben på 63 030,- og høsten fikk vi en fortjeneste på 

96 690,-.  

17. mai 

Vi gjorde oss positivt bemerket i Folketoget, og flere barn fikk lyst til å begynne på 

cheerleading etter å ha sett oss der. 

Lagene ved sesongstart 2025/2026 

Ved sesongstart hadde vi et bredt og variert tilbud for våre medlemmer: 

●​ Mini: Cheerlek (1.–2. klasse) og Rainbow (3. klasse). 

●​ Peewee: Stars (4. klasse) og White (5. klasse). 

●​ Youth Level 1–4: Pearls (level 1), Silver (level 2) og Navy (level 4). 

●​ Junior Level 5: Black. 

●​ Åpen klasse Level 3: Ocean 

I forkant av sesongstart arrangerte vi åpne treninger og gjennomførte laginndeling for 

youth- og juniorutøvere. Lagene ble deretter satt og var klare for oppstart. Det ble avholdt 

foreldremøter for alle lag. Her ble viktig informasjon om sesongen presentert, inkludert 

forventninger, priser og andre relevante detaljer.  

 

Foreldrelag 

Det har vært varierende aktivitet på foreldrelaget Vintage. Men laget har hatt «pop up» 

oppvisning på klubbens vårshow.  

 



Landslagsuttak 2025 

To av stuntegruppene fra Black ble tatt ut til å delta på landslagsuttak for Junior 

All Girl i oktober. De gikk alle videre og WCI har hele 8 utøvere på junior landslaget 

som skal representere Norge i VM i 2026; Maja, Trine, Louise, Signe, Pernille, 

Andrea, Ella og Jorunn.  

Klubbledersamling 2025 

Sonja Framnes, Ronny Eide og Victoria Knutsen dro til Lillestrøm og deltok på 

klubbledersamling i regi av NAIF. Her var det deltagere fra klubber over hele landet, og gode 

relasjoner ble skapt.  

 

Camper og treningssamlinger 

Det er blitt arrangert flere camper og samlinger i løpet av 2025. Dette har vært et viktig 

tilbud som klubben kommer til å fortsette med videre fremover.  

 

Nye mål og utfordringer for 2026  

Klubben har hatt stabil størrelse i 2025. Det er venteliste på de yngre lagene. Videre vekst er 

begrenset av hallstørrelse, trenerkapasitet og støtteapparat. Vi har sterkt fokus på 

bærekraftig vekst. Vi vil i 2026 vurdere å teste ut trening i gymsal for de yngste på en 

barneskole i søndre bydel. Vi vil da nå flere områder sør i Haugesund, Karmøy og Tysvær. 

Samtidig gi tilbud til de på venteliste. Det vil også kunne gi oss gode klubbinntekter uten å 

øke utgiftene til hall. Det er viktig at dette laget blir godt fulgt opp med trenere som har 

kurs, aktive foreldre kontakter og legge til rette for at de kan ha helgetrening med sosialt i 

hallen. Det må også være tilfredsstillende utstyr i gymsalen for alderen/nivået.  

En av våre største utfordringer er fraflytting fra Haugesundsområdet, noe som gjør oss 

sårbare når dyktige trenere forsvinner. For å møte denne utfordringen, ønsker vi å fortsette 

å fokusere på å rekruttere og utvikle trenere som har planer om å studere eller bli værende i 

området over lengre tid. Dette vil gi oss en mer stabil trenerstab og sikre at kompetansen 

forblir i klubben på sikt. 

Vi vil fortsette å jobbe systematisk med kompetanseheving gjennom trenerkurs, 

mentorordninger og tett oppfølging av nye trenere. Målet er å ha et bærekraftig trenermiljø 

som kan bidra til videre vekst og utvikling for både utøvere og klubben som helhet. 



I tillegg til dette ønsker vi også å ha mer fokus på å ha riktig progresjon hos utøvere og ikke 

«rushe» de. Vi ønsker å fokusere på viktigheten av at utøvere blir satt på ett lag som er det 

levelet de er på. Det er ønskelig at utøvere holder seg på et level i en lenger periode, slik at 

de opplever å mestre alle element før man går videre. Tidlig i sesongstart vil vi vurdere og 

sikre at lagene stiller i de kategoriene som de vil få mest utbytte av både på trening og 

konkurranse. Da må mestring, skaderisiko, turnnivå og riktig progresjon vurderes nøye. Vi 

ønsker også å tilby turntimer etter nivå, hvor utøverne opplever å få den veiledningen de 

trenger for å kunne utvikle seg på dette området. 

Vi har fått opprettet gode og selvgående komiteer i 2025. Vi har som mål å fortsette å legge 

til rette for at disse har gode mandat og det de trenger fra styret for å være engasjerte og 

motiverte for å drive klubben videre.  

Styret har spilt inn til valgkomiteen at det er viktig å få et styre som representerer hele 

klubben. Nå er det stor overvekt av foreldre til de som er på elite lagene.  

Foreldrekontaktene på de ulike lagene er sentrale i klubbdriften. De skal støtte utøvere, 

trenere og hjelpe til med å engasjere enda flere foreldre når det er behov i forbindelse med 

dugnader. Det blir viktig framover å forstå hva klubben kan gjøre for å legge til rette for at vi 

får motiverte og engasjerte foreldrekontakter på alle lag.  

Visjon og verdier 

 Haugaland Cheerleadingklubb har som visjon «mestring og glede – med cheer i hjertet». 

Klubben skal være et sted hvor utøvere opplever mestring, glede og fellesskap. Vi er 

forpliktet til å gi alle medlemmene våre en trygg, utviklende og positiv opplevelse, 

uavhengig av hvilket lag man tilhører. Foreldre som engasjerer seg i klubben skal også 

oppleve inkludering, glede og fellesskap. Alle bidrag skal tas godt imot om det er lite eller 

stort.  

Avslutning  

Vi ser frem til å fortsette vårt arbeid for å gjøre Haugaland Cheerleadingklubb til et enda 

bedre sted for utøvere, trenere og foreldre. Vi setter stor pris på engasjementet og støtten 

fra våre medlemmer, foreldre, sponsorer og frivillige, og ser frem til et nytt og spennende år. 

 

Takk for et fantastisk 2025, og vi ser frem til å fortsette vårt arbeid 

med enda mer glede, mestring og utvikling i 2026! 


